
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 
 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SIENA RUĻĻU SATVĒRĒJS 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
• Saudzīgi un vienlaikus stingri satver apaļos ruļļus, 

nesabojājot ietinamo materiālu 
• Automātiska svara centrēšana 
• Daudzpusīgs pielietojums 

Šis satvērējs ir paredzēts saudzīgai apaļo siena ruļļu ar diametru 
līdz 160 cm pacelšanai un pārvietošanai. Divi hidrauliski vadāmi 
satvērēji nodrošina labu saķeri plašā laukumā, nebojājot ruļļu 
ietinamo materiālu, un automātiski iecentrē svaru, ļaujot 
pārvietošanas darbus veikt drošā un stabilā veidā. Ar MultiOne 
traktoru teleskopiskās strēles palīdzību ruļļus iespējams  
sakraut vienu virs otra arī lielā augstumā. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

 

 

 

 
(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Ruļļa maks. svars* Ruļļa min. diametrs Ruļļa maks. diametrs Svars Kods 

Siena ruļļu satvērējs 1000 kg 97 cm 160 cm 130 kg C890410 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 


